

工程概况

项目名称: 朱家角镇沈巷村土地整理复垦项目(减)(编号: 201719512322842)

工程地点:

建设单位: 上海市青浦区朱家角镇人民政府

施工单位:

设计单位:

监理单位:

审价单位:

编制单位:

结构类型:

建筑面积(m2):

框架面积(m2):

地下面积(m2):

编制人:

上岗证号:

校对人:

上岗证号:

审核人:

上岗证号:

编制日期:

工程造价: 349226.87

造价指标:

总造价(大写): 叁拾肆万玖仟贰佰贰拾陆元捌角柒分



预算书

工程名称: 朱家角镇沈巷村土地整理复垦项目(减) (编号: 201719512322842)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

工料机汇总表

工程名称: 朱家角镇沈巷村土地整理复垦项目(减) (编号: 201719512322842)

第 1 页 共 1 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
1	00030153	其他工 建筑装饰	工日	176.19	126.10	22217.05
2	BA00001	爆破拆除技工	工日	86.17	121.25	10447.65
3	BA00002	分项拆除技工	工日	85.36	121.25	10350.46
4	BA00003	分项拆除普工	工日	85.36	121.25	10350.46
5	BA00004	人工拆除其他工	工日	23.90	126.10	3014.05
6	218001	其他材料费	元	3365.18	0.97	3264.22
7	BB00015	氧气	m3	244.38	4.54	1110.20
8	BB00016	乙炔	kg	81.12	15.14	1228.32
9	BB00018	机油 5~7#	L	27.15	7.38	200.31
10	99010060	履带式单斗液压挖掘机 1m3	台班	19.37	1330.45	25772.34
11	99510010	工程渣土外运	m3	1598.30	54.24	86690.19
12	99910310	履带式单斗液压挖掘机进出场费 ≤1m3	台次	1.00	3814.12	3814.12
13	BC00002	电动空气压缩机 6m3/min	台班	5.77	240.22	1386.24
14	BC00006	履带式单斗液压挖掘机 1m3	台班	6.17	1330.45	8207.12
15	BC00007	镐头机	台班	26.60	1337.56	35585.03
16	BC00018	起步费	元/吨	3236.03	2.88	9332.71
17	BC00019	装车费	元/吨	3236.03	1.49	4808.74
18	BC00020	申报费	元/吨	3236.03	1.92	6222.89
19	BC00021	运费	元/吨	64720.60	0.32	20904.75
合 计						264906.85

增值税

费用表

工程名称：朱家角镇沈巷村土地整理复垦项目(减) (编号：201719512322842)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税